

# ÅRSRAPPORT

## 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Malerfirma Hans Peter Hansen ApS

Ny Esbjergvej 2-4  
4720 Præstø

CVR nr. 27201601

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. november 2017

#### Dirigent

Hans Peter Hansen

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 8

Balance pr. 30. juni 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Malerfirma Hans Peter Hansen ApS  
Ny Esbjergvej 2-4  
4720 Præstø

Telefon: 5556 5646

Fax: 5556 5626

CVR-nr.: 27201601

Stiftelsesdato: 13. juni 2003

Hjemsted: Næstved Kommune

Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

## Direktion

Hans Peter Hansen  
Michael Høst

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Sydbank A/S  
Axeltorv 4  
4700 Næstved

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
1. november 2017, på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

---

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af malerarbejde samt salg af maling og tilhørende produkter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2016/17 et overskud før skat på kr. 488.760.

Ledelsen anser årets resultat for særdeles tilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Det ekstraordinært gode resultat for indeværende år skyldes særlige omstændigheder som ikke kan forventes at kunne gentages i regnskabsåret 2017/18.

Selskabet forventer derfor et resultat for 2017/18 der ligger på et lavere niveau end for indeværende år.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab		5.046.346	3.559.223
Personaleomkostninger	1.	-4.268.877	-3.355.446
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-118.057	-81.204
Andre driftsomkostninger		-29.600	-15.606
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>629.812</b>	<b>106.967</b>
Andre finansielle indtægter		0	12.275
Andre finansielle omkostninger		-141.052	-127.092
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>488.760</b>	<b>-7.850</b>
Skat af årets resultat		-109.647	1.616
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>379.113</b>	<b>-6.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		379.113	-6.234
<b>Disponeret i alt</b>		<b>379.113</b>	<b>-6.234</b>



## Balance pr. 30. juni

	Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2.		
Grunde og bygninger		2.803.654	2.382.075
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.880	157.864
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.900.534</b>	<b>2.539.939</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	12.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>12.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.900.534</b>	<b>2.551.939</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		902.000	721.300
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>902.000</b>	<b>721.300</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.660.203	316.323
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.	69.000	71.000
Skatteaktiv		32.236	33.313
Andre tilgodehavender		28.950	50.735
Periodeafgrænsningsposter		55.500	56.645
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.845.889</b>	<b>528.016</b>
Likvide beholdninger		120.558	459.450
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>120.558</b>	<b>459.450</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.868.447</b>	<b>1.708.766</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.768.981</b>	<b>4.260.705</b>

## Balance pr. 30. juni

	Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital	4.	126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		1.240.905	861.792
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.366.905</b>	<b>987.792</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter	5.	2.083.863	2.165.534
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		108.570	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.192.433</b>	<b>2.165.534</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		82.200	81.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		776.697	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		863.849	355.812
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.486.897	662.342
Periodeafgrænsningsposter		0	8.225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.209.643</b>	<b>1.107.379</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.402.076</b>	<b>3.272.913</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.768.981</b>	<b>4.260.705</b>
Eventualforpligtelser	6.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7.		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.642.751	2.834.380
Pensioner	439.220	356.084
Andre omkostninger til social sikring	186.906	164.982
	<b>4.268.877</b>	<b>3.355.446</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	11	8
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	2.524.575	357.001
Tilgang	478.652	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>3.003.227</b>	<b>357.001</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-142.500	-199.137
Årets af- og nedskrivninger	-57.073	-60.984
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-199.573</b>	<b>-260.121</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>2.803.654</b>	<b>96.880</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder	1.854.617	71.000
A contofaktureringer	-1.785.617	0
	<b>69.000</b>	<b>71.000</b>
	<b>Selskabs-</b>	<b>Overført</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>
<b>4. EGENKAPITAL</b>		<b>I alt</b>
Egenkapital, primo	126.000	861.792
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	379.113
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>1.240.905</b>
Selskabskapitalen består af 126 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	1.739.000	1.800.000

## Noter

---

### **6. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 3 stk. varebil. Restløbetid udgør op til 58 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 395.000.

Selskabet har afgivet bankgarantier for kr. 415.441 for udførte arbejder.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.663.595, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør kr. 2.803.654.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
